
Podívejte na pacholka

Záviš

Podívejte na pacholka, jak nám to tu znečistil, 
to je ale prasák, u dveří se vykropil, 
to je ale prasák, ten nám zatopil. 

Podívejte na pacholka, jak nám to tu zplundroval, 
to je ale prasák, ten se tedy zachoval, 
to je ale prasák, vše rozcupoval. 

Zrezivělý vidle, kutle, rejče, krumpáče, 
je nám z toho mrdníku téměř až do pláče, 
zpřerážený futra, židle, stoly, lavice, 
že toho pacholka netrefila mrtvice, mrtvice. 

Podívejte na pacholka, jak nám to tu zpustošil, 
to je ale prasák, kde jen sebral tolik sil, 
ještě že se dědek, toho nedožil. 

Podívejte na pacholka, zklátil všechny příbuzné, 
to je ale prasák, že je to až nemožné, 
to je ale prasák, no prostě hrozné. 

Zrezivělý vidle, kutle, rejče, krumpáče, 
je nám z toho mrdníku téměř až do pláče, 
zpřerážený futra, židle, stoly, lavice, 
že toho pacholka netrefila mrtvice, mrtvice. 

Zrezivělý vidle, kutle, rejče, krumpáče, 
je nám z toho mrdníku téměř až do pláče, 
zpřerážený futra, židle, stoly, lavice, 
že toho pacholka netrefila mrtvice, mrtvice

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

